stum Dei virtútem et Dei sapiéntiam: quia, quod stultum est Dei, sapiéntius est homínibus: et, quod infirmum est Dei, fórtius est homínibus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo et justítia et sanctificátio et redémptio.

Graduale

1 Cor. 3, 19 et 20.

Sapiéntia hujus mundi stultítia est apud Deum, scriptum est enim: Dóminus novit cogitatiónes sapiéntium, quóniam vanae sunt. V. Ibid. 1, 19. Perdam sapiéntiam sapiéntium et prudéntiam prudéntium reprohábo.

Tractus

1 Cor. 2, 2 et 7-8.

Non judicávi me scire áliquíd inter vos nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum. V. Lóquimur Dei sapiéntiam in mystério, quae abscondita est, quam praedestinávit Deus ante saecula in glóriam nostram. V. Quam nemo princípum hujus saeculi cognóvit. Si enim cognovissent, núnquam Dóminum glóriae crucifixíssent.

V době velikonoční vynechá říká se:

Alleluja, alleluja. V. 1 Cor. 3, 19 et 20. Sapiéntia hujus

Boží moudrost; neboť pošetilá věc Boží je moudřejší než lidé a slabá věc Boží je mocnější nad lidi. Z něho však vyjste v Kristu Ježíši, který nám je učiněn od Boha moudrostí a spravedlností a posvěcení i vykoupením.

Stupňový zpěv

1 Kor. 3, 19 a 20.

Moudrost tohoto světa je bláznovstvím u Boha, neboť psáno jest: „Hospodin zná myšlenky moudrých, že jsou marné.“ V. tamt. 1, 19. „Zkazím moudrost mudrců a zavrhnou opatrnost opatrných.“

Traktus

1 Kor. 2, 2 a 7-8.

Nesoudil jsem totiž, že bych co jiného věděl mezi vámi než Ježíše Krista a to ukřižovaného. V. Moudrost Boží tajemnou mluvíme, která byla skryta, a kterou Bůh od věčnosti předurčil k naší slávě. V. Kterou žádný z knížat tohoto světa nepoznal; neboť kdyby ji byli poznali, nikdy by nebyli ukřižovali Pána slávy.

se Stupňový zpěv a Traktus a

Aleluja, aleluja. V. 1 Kor. 3, 19 a 20. Moudrost to-

mundi stultitia est apud Deum, scriptum est enim: Dominus novit cogitationes sapientium, quoniam vanae sunt. V. Philipp. 3, 8. Verumtamen existimo omnia detrimentum esse propter eminentem scientiam Jesu Christi, Domini mei. Alleluja.

† Sequentia sancti Evangelii sec. Lucam. 12, 2-8.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nihil operatum est, quod non reveletur, neque absconditum, quod non sciatur. Quoniam quae in tenebris dixistis, in lumine dicentur: et quod in aures locuti estis in cubiculis, praedicabitur in tectis. Dico autem vobis amicis meis: Ne timeamini ab his, qui occidunt corpus et post haec non habent amplius, quid faciant. Ostendam autem vobis, quem timeatis: timeate autem, qui, postquam occiderit, habet potestatem mittere in gehennam; ita dico vobis, hunc timeate. Nonne quinque passeris veniunt dipondio, et unus ex illis non est in oblivione coram Deo? Sed et capilli capitis vestri omnes numerati sunt. Nolite ergo timere: multis passeribus pluri estis vos. Dico autem vobis: Omnis quicum-